
DATA DO DATA DO

COMPETÊNCIA VALOR (1) ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE  (6)

JANEIRO 67.885,32R$ 6.882,45R$ 6.882,45R$ 19.02.2016 21.01.2016

FEVEREIRO 67.885,32R$ 6.882,45R$ 6.882,45R$ 18.03.2016 23.02.2016

MARÇO 67.885,32R$ 6.882,45R$ 6.882,45R$ 20.04.2016 08.04.2016

ABRIL 81.085,32R$ 6.882,45R$ 6.882,45R$ 20.05.2016 28.04.2016

MAIO 71.491,90R$ 6.906,98R$ 6.906,98R$ 20.06.2016 24.05.2016

JUNHO 71.246,66R$ 6.887,36R$ 6.887,36R$ 20.07.2016 20.06.2016

JULHO 71.246,66R$ 6.887,36R$ 6.887,36R$ 19.08.2016 20.07.2016

AGOSTO 71.246,66R$ 6.887,36R$ 6.887,36R$ 20.09.2016 01.09.2016

SETEMBRO 71.246,66R$ 6.887,36R$ 6.887,36R$ 20.10.2016 28.09.2016

OUTUBRO 71.246,66R$ 6.887,36R$ 6.887,36R$ 18.11.2016 20.10.2016

NOVEMBRO 71.246,66R$ 6.887,36R$ 6.887,36R$ 20.12.2016 21.11.2016

DEZEMBRO 71.246,66R$ 6.887,36R$ 6.887,36R$ 20.01.2017 20.12.2016

13º SALARIO 8.326,66R$ 666,13R$ 666,13R$ 20.01.2017 21.11.2016

TOTAL 863.286,46R$ 83.314,43R$ 83.314,43R$

Camocim de São Félix, 30 de Dezembro de 2016
MAILDE MOURA DE FRANÇA
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 REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS
ANEXO XIII-A  - CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

BASE DE CÁLCULO
RETIDA (2) CONTABILIZADA

REOLHIDA (4)

PRINCIPAL

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

Item 20, Anexo V, Res. TC Nº  37/2016  -  EXERCÍCIO : 2016
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO
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DATA DO DATA DO

PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

JANEIRO 67.885,32R$ 14.934,76R$ 14.934,76R$ 14.876,44R$ 19.02.2016 21.01.2016

FEVEREIRO 67.885,32R$ 14.934,76R$ 14.934,76R$ 14.876,44R$ 18.03.2016 23.02.2016

MARÇO 67.885,32R$ 14.934,76R$ 14.934,76R$ 14.876,44R$ 20.04.2016 08.04.2016

ABRIL 81.085,32R$ 17.838,76R$ 17.838,76R$ 17.780,44R$ 20.05.2016 28.04.2016

MAIO 71.491,90R$ 15.728,21R$ 15.728,21R$ 15.669,89R$ 20.06.2016 24.05.2016

JUNHO 71.246,66R$ 15.674,26R$ 15.674,26R$ 15.615,94R$ 20.07.2016 20.06.2016

JULHO 71.246,66R$ 15.674,26R$ 15.674,26R$ 15.615,94R$ 19.08.2016 20.07.2016

AGOSTO 71.246,66R$ 15.674,26R$ 15.674,26R$ 15.603,73R$ 20.09.2016 01.09.2016

SETEMBRO 71.246,66R$ 15.674,26R$ 15.686,47R$ 15.628,15R$ 20.10.2016 28.09.2016

OUTUBRO 71.246,66R$ 15.674,26R$ 15.662,05R$ 15.603,73R$ 18.11.2016 20.10.2016

NOVEMBRO 71.246,66R$ 15.674,26R$ 15.674,26R$ 9.915,94R$ 20.12.2016 21.11.2016

DEZEMBRO 71.246,66R$ 15.674,26R$ 15.674,26R$ 9.915,94R$ 20.01.2017 20.12.2016

13º SALARIO 8.326,66R$ 1.831,86R$ 1.831,86R$ 1.831,86R$ 20.01.2017 21.11.2016

TOTAL 863.286,46R$ 189.922,93R$ 189.922,93R$ 177.810,88R$ -R$

Camocim de São Félix, 30 de Dezembro de 2016
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ANEXO  XIII - B - CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO / ENTIDADE  (RGPS)

BASE DE CALCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

Item 20, Anexo V, Res. TC Nº  37/2016  -  EXERCÍCIO : 2016
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